Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

П Р И К А З

12.10.2021                                       г. Котовск                                                № 323

О закрытии и открытии муниципальных базовых площадок

На основании решения городского Совета по вопросам формирования

и функционирования инновационной инфраструктуры в сфере образования

(протокол от 12.10.2021 года № 1), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с завершением срока действия и полной реализацией

поставленных целей закрыть муниципальную базовую площадку «Развитие

познавательной активности дошкольников через формирование

краеведческих представлений в процессе ознакомления с историей, природой

и культурой родного города» на базе МБДОУ д/с № 8 «Рябинка».

2. Открыть муниципальную базовую площадку: «Профориентационная

работа с детьми дошкольного возраста как фактор успешной социализации»

на базе МБДОУ д/с № 8 «Рябинка».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мазурову И.Ю.,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель комитета образования                                         Е.В. Шмырева